Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 16:37
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-zbf-24v-5a-7ah-27-6v-5a-p-6055.html
Zasilacz buforowy ZBF-24V-5A-7Ah 27,6V
5A
Cena brutto 321,34 zł
Cena netto 261,25 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06350
Producent Mean Well Obudowy/Zasilanie
Opis produktu
Obudowa metalowa / kolor : biały / Napięcie wejściowe : 230VAC 50Hz / Zabezpieczenie antysabotażowe : TAK / Napięcie wyjściowe 27,6VDC /
Sygnalizacja na obudowie : AC - OK / DC - OK / Miejsce na akumulator : AGM/GEL /
Zabezpieczenia : zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, RGR, nieprawdłowe podłączenie baterii
Dane techniczne
Moc wyjściowa 138W
Prąd wyjściowy 5A
Napięcie wyjściowe 27.6V
Napięcie wejściowe 85 ~ 264VAC, 120 ~ 370VDC
Bateria Akumulator AGM VRLA 24V(2 akumulatory 12V połączone szeregowo)
Wymiary 250*220*130mm(szer.*wys.*gł.)
Zasilacz buforowy impulsowy 27,6V/5A/7Ah w skrzynce metalowej
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold